
 

Strona 1 

Piła, 10-05-2021 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej odcinka ul. Śniadeckich – działka 51/22 wraz z roboczym geodezyjnym wytyczeniem 
obiektu w ramach zadania pn. „Dokumentacja przyszłościowa” 

Numer postępowania: BZP.271.TP.4.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej odcinka ul. Śniadeckich – działka 51/22 wraz z roboczym 
geodezyjnym wytyczeniem obiektu w ramach zadania pn. „Dokumentacja przyszłościowa” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

Nie złożono żadnej oferty 

 

 


